
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 건강도시 정책 개발 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 건강체육과

건강체육과 22,855,566 17,167,094 5,688,472

기 728,874

도 115,281

시 22,011,411

WHO 건강도시 기획조정 662,510 684,426 △21,916

기 160,000

시 502,510

건강도시 정책 개발 및 운영 116,410 214,070 △97,660

WHO 건강도시 추진 16,410 97,970 △81,560

201 일반운영비 10,650 10,650 0

01 사무관리비 7,850 7,850 0

○건강도시 유공자 공로패 제작 550

○건강도시 포럼ㆍ심포지엄 참가 등록비

1,200

○건강도시 홍보물 제작 4,000

○건강도시 자문위원 참석수당

2,100

55,000원*10명

100,000원*3명*4회

10,000원*400개

70,000원*15명*2회

02 공공운영비 2,800 2,800 0

○WHO 서태평양건강도시연맹 연회비

800

○대한민국건강도시협의회 연회비

2,000

800,000원*1회

2,000,000원*1회

202 여비 5,760 4,320 1,440

01 국내여비 5,760 4,320 1,440

○건강도시 업무추진 여비 5,760480,000원*12월

원주시민 건강콘서트 80,000 80,000 0

201 일반운영비 80,000 80,000 0

03 행사운영비 80,000 80,000 0

○원주시민 건강콘서트 80,00080,000,000원*1식

원주시민 건강축제 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

○2022 원주시민 건강축제 20,00020,000,000원*1식

프로농구 육성 200,000 183,000 17,000

프로농구 홈경기 행사지원 130,000 113,000 17,000

307 민간이전 130,000 113,000 17,000

04 민간행사사업보조 130,000 113,000 17,000

○프로농구 홈경기 행사지원

130,000130,000,000원*1식

프로농구 챔피언결정전 우승행사지원 70,000 70,000 0

201 일반운영비 70,000 70,000 0



부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 프로농구 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 70,000 70,000 0

○프로농구 챔피언결정전 우승행사지원

70,00070,000,000원*1식

시민건강증진 346,100 287,356 58,744

기 160,000

시 186,100

건강도시사업 추진 146,100 100,000 46,100

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

○ETS 원주시민 건강체조 보급

30,00030,000,000원*1식

307 민간이전 116,100 100,000 16,100

02 민간경상사업보조 116,100 100,000 16,100

○맞춤형 건강관리 사업비 지원

100,000

○건강도시 공모사업 추진 16,100

100,000,000원*1식

16,100,000원*1식

국민체력100 원주체력인증센터 지원 200,000 187,356 12,644

기 160,000

시 40,000

101 인건비 165,460 150,639 14,821

기 125,719

시 39,741

04 기간제근로자등보수 165,460 150,639 14,821

○건강운동처방사 96,858

▷기본급 70,8512,952,125원*2명*12월

기 59,042

시 11,809

▷4대보험료 11,220935,000원*12월

기 11,220

▷시간외 및 휴일근무수당 3,7293,729,000원*1식

기 2,373

시 1,356

▷연차수당 2,260

▷퇴직금 8,798

○체력측정사 61,802

▷기본급 45,144

113,000원*2명*10일

8,798,000원*1식

1,881,000원*2명*12월

기 37,620

시 7,524

▷4대보험 7,152596,000원*12월

기 7,152

▷시간외 및 휴일근무수당 2,3762,376,000원*1식

기 1,512

시 864

▷연차수당 1,440

▷퇴직금 5,690

72,000원*2명*10일

5,690,000원*1식



부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 시민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○출장여비 4,8004,800,000원*1식

기 4,800

○피복비 2,0002,000,000원*1식

기 2,000

201 일반운영비 34,540 36,717 △2,177

기 34,281

시 259

01 사무관리비 31,481 34,217 △2,736

○체력인증센터 수용비 26,28126,280,500원*1식

기 26,281

○센터 장비 임차료 1,6001,600,000원*1식

기 1,600

○출장서비스 차량 임차료 3,6003,600,000원*1식

기 3,600

02 공공운영비 3,059 2,500 559

○전화요금 및 보험료 3,0593,059,000원*1식

기 2,800

시 259

시민체육활성화 6,547,571 5,551,875 995,696

기 568,874

도 105,281

시 5,873,416

전문체육육성 4,202,533 4,085,162 117,371

직장운동경기부 육성지원 1,580,323 1,498,164 82,159

301 일반보전금 1,539,323 1,498,164 41,159

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,539,323 1,498,164 41,159

○실업팀 숙소 및 사무실 운영 수용비

6,000

○실업팀(육상, 복싱, 역도) 합숙소 관리 15,000

▷전기요금 960

▷상하수도요금 240

▷관리비 7,200

▷도시가스비 3,600

▷인터넷, 유선전화비 1,800

▷자동차세 100

▷환경개선부담금 100

▷보험료(승합중형) 1,000

○실업팀 차량유지비 3,000

○실업팀 지도자 인건비 407,189

▷기본급(급여, 6급 16호봉 상당)

259,568

▷정근수당 21,631

▷명절휴가비 25,957

▷훈련수당 25,200

6,000,000원*1식

80,000원*1개소*12월

20,000원*1개소*12월

200,000원*3개소*12월

100,000원*3개소*12월

50,000원*3개소*12월

100,000원*1대

100,000원*1대

1,000,000원*1대

3,000,000원*1식

3,605,100원*6명*12월

3,605,100원*6명*2회*50/100

3,605,100원*6명*2회*60/100

350,000원*6명*12월



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷목욕비 3,600

▷급식비 18,000

▷선수관리수당 7,200

▷가족수당 5,760

▷국민연금부담금 16,512

▷건강보험료 12,586

▷장기요양보험료 1,450

▷고용보험료 6,055

▷산재보험료 3,670

○실업팀 선수 영입비 80,000

○실업팀 선수 인건비 763,429

▷기본급(급여, 7급 9호봉 상당)

482,472

▷정근수당 40,206

▷명절휴가비 48,248

▷훈련수당 63,000

▷목욕비 9,000

▷급식비 45,000

▷국민연금부담금 30,957

▷건강보험료 23,596

▷장기요양보험료 2,719

▷고용보험료 11,351

▷산재보험료 6,880

○국가대표 수당 14,400

○대회 출전비(역도, 육상, 복싱)

42,000

○전지훈련비(역도, 육상, 복싱)

33,600

○상해보험료(역도, 육상, 복싱)

15,120

○국내대회 포상금 15,000

○국제대회 포상금 15,000

○실업팀 선수단 약품비 5,400

○실업팀 선수단 스포츠음료비

3,600

○실업팀 연회비 7,750

▷한국실업역도연맹 연회비 2,750

▷한국실업육상연맹 연회비 3,000

▷한국실업복싱연맹 연회비 2,000

○실업팀 피복비 52,780

▷단복 10,500

▷훈련복 8,400

▷경기복 6,000

50,000원*6명*12월

250,000원*6명*12월

100,000원*6명*12월

80,000원*6명*12월

366,916,000원*4.5/100

366,916,000원*3.43/100

12,586,000원*11.52/100

366,916,000원*1.65/100

366,916,000원*1/100

80,000,000원*1식

2,680,400원*15명*12월

2,680,400원*15명*2월*50/100

2,680,400원*15명*2월*60/100

350,000원*15명*12월

50,000원*15명*12월

250,000원*15명*12월

687,926,000원*4.5/100

687,926,000원*3.43/100

23,596,000원*11.52/100

687,926,000원*1.65/100

687,926,000원*1/100

400,000원*3명*12월

80,000원*21명*5일*5회

80,000원*21명*10일*2회

60,000원*21명*12월

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

150,000원*3종목*12월

100,000원*3종목*12월

2,750,000원*1식

3,000,000원*1식

2,000,000원*1식

250,000원*21명*2회

200,000원*21명*2회

200,000원*15명*2회



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷T-셔츠 2,730

▷방한복 5,250

▷경기화(복싱) 2,000

▷경기화(역도) 2,000

▷스파이크화(육상) 3,000

▷런닝화 8,400

▷타이즈 4,500

○역도선수 훈련장비 구입 18,500

▷역도봉 3,000

▷역도원판 10,000

▷바닥매트 1,000

▷보호대 1,500

▷파우더(송진가루) 2,000

▷벨트 1,000

○복싱선수 훈련장비 구입 7,095

▷글러브 2,000

▷미트 800

▷헤드기어 1,500

▷마우스 피스 675

▷낭심보호대 200

▷붕대 1,920

○육상선수 훈련장비 구입 4,460

▷발란스패드 750

▷폼롤러 150

▷에어로스텝 900

▷짐볼 200

▷파워슈트 160

▷허들 1,400

▷스타팅블럭 900

○실업팀 퇴직금 30,000

65,000원*21명*2회

250,000원*21명*1회

200,000원*5명*2회

200,000원*5명*2회

300,000원*5명*2회

200,000원*21명*2회

150,000원*15명*2회

1,500,000원*2개

1,000,000원*10조

500,000원*2개

150,000원*5명*2회

200,000원*2포*5회

200,000원*5명

200,000원*5명*2회

100,000원*4조*2회

150,000원*5개*2회

15,000원*15개*3회

20,000원*5대*2회

8,000원*20개*12월

150,000원*5개

50,000원*3개

300,000원*3개

40,000원*5개

80,000원*2개

350,000원*4개

300,000원*3개

6,000,000원*5명

405 자산취득비 41,000 0 41,000

01 자산및물품취득비 41,000 0 41,000

○관용차량 교체(중형승합) 41,00041,000,000원*1대

강원도민체육대회 출전 260,000 260,000 0

307 민간이전 260,000 260,000 0

04 민간행사사업보조 260,000 260,000 0

○제57회 강원도민체육대회 출전

260,000260,000,000원*1식

전문체육 육성지원 2,362,210 2,286,998 75,212

201 일반운영비 30,000 30,000 0

01 사무관리비 30,000 30,000 0



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○강원FC 홈경기 광고비 30,00030,000,000원*1식

307 민간이전 1,120,118 1,085,945 34,173

02 민간경상사업보조 652,209 645,000 7,209

○전문체육 활성화 지원 250,000

○전문체육지도자 운영 402,209

250,000,000원*1식

402,209,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 467,909 440,945 26,964

○체육회사무국 인건비 401,909

○체육회사무국 운영비 66,000

401,909,000원*1식

66,000,000원*1식

308 자치단체등이전 1,212,092 1,171,053 41,039

08 교육기관에대한보조 1,212,092 1,171,053 41,039

○초ㆍ중학교 체육활성화 지원(교육경비)

231,080

○초ㆍ중학교 체육지도자 지원(교육경비)

981,012

231,080,000원*1식

981,012,000원*1식

생활체육육성 1,805,263 1,113,244 692,019

기 539,233

도 105,281

시 1,160,749

각종 체육행사 개최 및 운영지원 10,940 11,540 △600

201 일반운영비 1,100 1,100 0

01 사무관리비 1,100 1,100 0

○각종 체육대회 유공자 공로패 제작

1,10055,000원*20명

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

○체육행사 업무추진 여비 8,640720,000원*12월

301 일반보전금 1,200 1,800 △600

09 행사실비지원금 1,200 1,800 △600

○생활체육지도자 교육 여비

1,20050,000원*4명*3일*2회

강원도지사기 및 도단위 대회 유치 60,000 50,000 10,000

307 민간이전 60,000 50,000 10,000

04 민간행사사업보조 60,000 50,000 10,000

○강원도지사기 및 도단위대회유치

60,00060,000,000원*1식

원주시장기(배) 종목별 대회 개최 130,000 130,000 0

307 민간이전 130,000 130,000 0

04 민간행사사업보조 130,000 130,000 0

○2022 원주시장기(배) 종목별 대회 개최

130,000130,000,000원*1식

원주시 어르신사랑 체육대회 개최 30,000 20,000 10,000



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

04 민간행사사업보조 30,000 20,000 10,000

○2022 원주시 어르신사랑 체육대회 개최

30,00030,000,000원*1식

강원도민생활체육대회 출전 108,000 0 108,000

307 민간이전 108,000 0 108,000

04 민간행사사업보조 108,000 0 108,000

○제30회 강원도민생활체육대회 출전

108,000108,000,000원*1식

강원도 어르신 생활체육대회 출전 30,000 28,500 1,500

307 민간이전 30,000 28,500 1,500

04 민간행사사업보조 30,000 28,500 1,500

○제17회 강원도 어르신 생활체육대회 출전

30,00030,000,000원*1식

어르신 대회 출전 지원 15,000 15,000 0

307 민간이전 15,000 15,000 0

04 민간행사사업보조 15,000 15,000 0

○어르신 대회 출전 15,00015,000,000원*1식

강원도지사기(배)대회 및 협회장기대회 출전 지원 77,000 77,000 0

307 민간이전 77,000 77,000 0

04 민간행사사업보조 77,000 77,000 0

○강원도지사기(배) 대회 및 협회장기대회 출전

77,00077,000,000원*1식

고등학교 연합 체육대회 개최 117,000 117,000 0

307 민간이전 117,000 117,000 0

04 민간행사사업보조 117,000 117,000 0

○2022 고등학교 연합 체육대회 개최

117,000117,000,000원*1식

원주시장배 전국테니스대회 개최 40,000 30,000 10,000

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

04 민간행사사업보조 40,000 30,000 10,000

○제16회 원주시장배 전국테니스대회 개최

40,00040,000,000원*1식

원주치악배 전국축구대회 개최 40,000 30,000 10,000

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

04 민간행사사업보조 40,000 30,000 10,000

○제13회 원주치악배 전국축구대회 개최

40,00040,000,000원*1식

원주치악배 전국 초중고 태권도대회 개최 30,000 25,000 5,000



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 30,000 25,000 5,000

04 민간행사사업보조 30,000 25,000 5,000

○2022 원주치악배 전국 초중고 태권도대회 개

최 30,00030,000,000원*1식

원주치악배 강원도 남녀궁도대회 개최 20,000 10,000 10,000

도 10,000

시 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

도 10,000

시 10,000

04 민간행사사업보조 20,000 10,000 10,000

○2022 원주치악배 강원도 남녀궁도대회 개최

20,00020,000,000원*1식

도 10,000

시 10,000

여성체육활동 지원 3,200 3,200 0

307 민간이전 3,200 3,200 0

04 민간행사사업보조 3,200 3,200 0

○여성체육활동 지원 3,2003,200,000원*1식

원주시장배 직장대항 체육대회 개최 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○2022 원주시장배 직장대항 체육대회 개최

40,00040,000,000원*1식

자연암벽장 노후시설 보수 지원 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

○자연암벽장 노후시설 보수지원

7,0007,000,000원*1식

원주시장배 전국 당구대회 개최 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○2022 원주시장배 전국 당구대회 개최

30,00030,000,000원*1식

원주치악산배 전국 바둑대축제 개최 40,000 0 40,000

도 20,000

시 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 20,000

시 20,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○2022 원주치악산배 전국 바둑대축제 개최

40,00040,000,000원*1식

도 20,000

시 20,000

강원도체육회장기 여성종합체육대회 출전 지원 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

○제1회 강원도체육회장기 여성종합체육대회 출

전 20,00020,000,000원*1식

생활체육지도자 활동 지원(국비) 29,796 29,232 564

기 14,898

시 14,898

307 민간이전 29,796 29,232 564

기 14,898

시 14,898

02 민간경상사업보조 29,796 29,232 564

○생활체육지도자 활동 지원

29,7962,483,000원*1명*12월

기 14,898

시 14,898

생활체육지도자 활동 지원 8,176 7,199 977

307 민간이전 8,176 7,199 977

02 민간경상사업보조 8,176 7,199 977

○생활체육 일반지도자 배치사업 수당

8,1768,176,000원*1식

어르신 체육활동 지원(국비) 89,392 87,696 1,696

기 44,696

시 44,696

307 민간이전 89,392 87,696 1,696

기 44,696

시 44,696

02 민간경상사업보조 89,392 87,696 1,696

○어르신 체육활동 지원 89,3922,483,111원*3명*12월

기 44,696

시 44,696

어르신 체육활동 지원 24,559 21,597 2,962

307 민간이전 24,559 21,597 2,962

02 민간경상사업보조 24,559 21,597 2,962

○생활체육 어르신지도자 배치사업 수당

24,55924,559,000원*1식

스포츠강좌 이용권 지원 405,450 288,880 116,570

기 283,814

도 60,818

시 60,818



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 405,450 288,880 116,570

기 283,814

도 60,818

시 60,818

01 사회보장적수혜금 405,450 288,880 116,570

○스포츠강좌 이용권 지원 405,450405,450,000원*1식

기 283,814

도 60,818

시 60,818

장애인 스포츠강좌 이용권 지원 29,750 22,400 7,350

기 20,825

도 4,463

시 4,462

301 일반보전금 29,750 22,400 7,350

기 20,825

도 4,463

시 4,462

01 사회보장적수혜금 29,750 22,400 7,350

○장애인스포츠강좌 이용권 지원

29,75029,750,000원*1식

기 20,825

도 4,463

시 4,462

생활체육교실 운영 20,000 20,000 0

도 10,000

시 10,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도 10,000

시 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○생활체육교실 운영 20,00020,000,000원*1식

도 10,000

시 10,000

가상현실 스포츠실 보급사업 350,000 0 350,000

기 175,000

시 175,000

308 자치단체등이전 350,000 0 350,000

기 175,000

시 175,000

08 교육기관에대한보조 350,000 0 350,000

○가상현실 스포츠실 보급사업(교육경비)

350,000350,000,000원*1식

기 175,000

시 175,000

장애인 체육육성 539,775 353,469 186,306

기 29,641

시 510,134



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 장애인 체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

장애인 체육활동 지원 85,000 70,000 15,000

307 민간이전 85,000 70,000 15,000

02 민간경상사업보조 85,000 70,000 15,000

○장애인체육활동지원 55,000

○장애인체육프로그램(초보자교실) 운영비

30,000

55,000,000원*1식

30,000,000원*1식

강원도장애인 생활체육대회 출전 42,000 42,000 0

307 민간이전 42,000 42,000 0

04 민간행사사업보조 42,000 42,000 0

○제15회 강원도장애인 생활체육대회 출전

42,00042,000,000원*1식

장애인 스포츠 행사 개최 30,000 28,000 2,000

307 민간이전 30,000 28,000 2,000

04 민간행사사업보조 30,000 28,000 2,000

○장애인 스포츠 행사 개최 30,00030,000,000원*1식

장애인 체육대회 출전지원 20,000 19,000 1,000

307 민간이전 20,000 19,000 1,000

04 민간행사사업보조 20,000 19,000 1,000

○장애인 체육대회 종목별 출전 지원

20,00020,000,000원*1식

장애인체육회 지원 133,517 121,607 11,910

307 민간이전 133,517 121,607 11,910

03 민간단체법정운영비보조 133,517 121,607 11,910

○장애인체육회 사무국 인건비

113,517

○장애인체육회 사무국 운영비

20,000

113,517,000원*1식

20,000,000원*1식

장애인생활체육 지도자 활동 지원(국비) 59,282 58,464 818

기 29,641

시 29,641

307 민간이전 59,282 58,464 818

기 29,641

시 29,641

02 민간경상사업보조 59,282 58,464 818

○장애인생활체육지도자 활동 지원

59,28259,282,000원*1식

기 29,641

시 29,641

장애인 생활체육지도자 활동 지원 16,331 14,398 1,933

307 민간이전 16,331 14,398 1,933

02 민간경상사업보조 16,331 14,398 1,933



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 장애인 체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○장애인체육지도자 배치사업 수당

16,33116,331,000원*1식

찾아가는생활체육서비스 특장버스 구입 지원 153,645 0 153,645

402 민간자본이전 153,645 0 153,645

01 민간자본사업보조(자체재원) 153,645 0 153,645

○찾아가는 생활체육서비스 특장버스 구입

153,645153,645,000원*1식

체육시설확충 9,385,520 4,218,160 5,167,360

도 10,000

시 9,375,520

공공체육시설확충 8,800,000 2,000,000 6,800,000

원주 남권역 국민체육센터 건립 3,000,000 0 3,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

01 시설비 3,000,000 0 3,000,000

○원주 남권역 국민체육센터 건립

3,000,0003,000,000,000원*1식

종합체육관 DB프로미 프로농구단 숙소건물 증축 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

○종합체육관 DB프로미 프로농구단 숙소건물 증

축 800,000800,000,000원*1식

동부권 체육시설 조성 5,000,000 0 5,000,000

401 시설비및부대비 5,000,000 0 5,000,000

01 시설비 5,000,000 0 5,000,000

○동부권 체육시설 조성 5,000,0005,000,000,000원*1식

생활체육시설확충 321,800 1,954,440 △1,632,640

도 10,000

시 311,800

학교부지 활용 생활체육시설 설치 151,080 100,720 50,360

401 시설비및부대비 151,080 100,720 50,360

01 시설비 150,000 100,000 50,000

○학교부지 활용 생활체육시설 설치(교육경비)

150,000150,000,000원*1식

03 시설부대비 1,080 720 360

○시설부대비 1,0801,080,000원*1식

게이트볼장 설치 및 유지관리 150,720 150,720 0

401 시설비및부대비 150,720 150,720 0

01 시설비 150,000 150,000 0

○게이트볼장 설치 및 보수 150,000150,000,000원*1식

03 시설부대비 720 720 0



부서: 건강체육과

정책: 체육시설확충

단위: 생활체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시설부대비 720720,000원*1식

문막파크골프장 잔디식재 및 휀스 설치공사 20,000 0 20,000

도 10,000

시 10,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 10,000

시 10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○문막파크골프장 잔디식재 및 휀스 설치공사

20,00020,000,000원*1식

도 10,000

시 10,000

동네체육시설확충 263,720 263,720 0

동네체육시설 설치 및 유지관리 263,720 263,720 0

201 일반운영비 63,000 63,000 0

01 사무관리비 13,000 13,000 0

○동네체육시설 관리용 수용비

13,00013,000,000원*1식

02 공공운영비 50,000 50,000 0

○동네체육시설 공공요금 50,00050,000,000원*1식

401 시설비및부대비 200,720 200,720 0

01 시설비 200,000 200,000 0

○동네체육시설 설치 및 보수

200,000200,000,000원*1식

03 시설부대비 720 720 0

○시설부대비 720720,000원*1식

체육시설 운영관리 6,000,534 5,054,441 946,093

농민문화체육센터관리 596,279 393,414 202,865

농민문화체육센터 운영관리 205,713 192,763 12,950

201 일반운영비 197,073 187,003 10,070

01 사무관리비 43,588 39,788 3,800

○신용카드결제 후취수납 가맹점수수료

5,400

○헬스장 음악 저작권료 180

○프린터 토너 1,200

○당직수당(일직) 7,080

○당직수당(숙직) 21,900

○기계실근무자 피복비 800

○야간 및 휴일 근무자 급량비

1,728

○정수기, 비데 등 임차료 5,300

15,000,000원*3/100*12월

15,000원*12월

300,000원*4개

60,000원*1명*118일

60,000원*1명*365일

100,000원*4명*2회

8,000원*18회*12월

5,300,000원*1식

02 공공운영비 153,485 147,215 6,270



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 농민문화체육센터관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○영서방송수신료 1,200

○외부인터넷사용료 360

○전기요금 60,000

○상하수도사용료 8,400

○가스배상책임보험료 20

○지하수이용부담금 1,200

○한국소방안전협회비(소방안전관리자)

60

○농민문화체육센터 난방 및 온수(도시가스)

77,329

○사무용 전산기기 유지비 1,500

○차량유지비(화물소형) 3,416

100,000원*12월

30,000원*12월

5,000,000원*12월

700,000원*12월

20,000원*1회

100,000원*12월

60,000원*1회

755.9원*110㎥*3시간*310일

1,500,000원*1식

3,416,000원*1식

202 여비 8,640 5,760 2,880

01 국내여비 8,640 5,760 2,880

○체육시설 운영 여비 8,640720,000원*12월

농민문화체육센터 시설유지보수 190,566 200,651 △10,085

201 일반운영비 146,366 145,051 1,315

01 사무관리비 17,119 15,829 1,290

○소모품 구입 3,154

○특정가스 사용시설 정기검사수수료

270

○보일러 정기검사 수수료 600

○대기배출시설(보일러) 배출가스 검사수수료

1,000

○소방설비 안전점검 대행료 3,600

○자가용 전기설비 안전관리 대행료(수전설비 2

50㎾, 발전기 115㎾) 4,851

○승강기 정밀안전검사 수수료 300

○승강기 안전관리 대행료 2,644

○전기설비 법정검사 수수료 700

3,154,000원*1식

270,000원*1회

300,000원*2회

500,000원*2회

300,000원*12월

404,250원*12월

150,000원*2회

2,644,000원*1대

700,000원*1식

02 공공운영비 129,247 129,222 25

○비상용 발전기(115KW) 143

○창호 및 출입문 유지보수 1,000

○저수조 청소 3,124

○방역소독 5,280

○보일러 세관 5,000

○수영장 설비시설(여과기) 유지보수

4,500

○위생 설비 보수(배관 외 5종)

5,000

○수영장 청소용역 12,000

○냉난방 유지관리 3,200

○전광판, 방송통신장비 점검 1,000

1,430원*100ℓ *1회

1,000,000원*1식

11,000원*142톤*2회

440,000원*12월

5,000,000원*1회

4,500,000원*1회

5,000,000원*1식

1,000,000원*12월

200,000원*16대

1,000,000원*1식



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 농민문화체육센터관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○통합운영관리시스템 유지보수

4,000

○헬스기구 및 수영기구 유지보수

3,000

○수중청소기 유지보수 2,000

○시설 유지보수 10,000

○농민문화체육센터 청소용역

70,000

4,000,000원*1식

150,000원*20종

1,000,000원*2대

10,000,000원*1식

70,000,000원*1식

206 재료비 18,200 18,200 0

01 재료비 18,200 18,200 0

○수영장 소독약품 10,200

○전자 키뭉치 및 락카키 1,000

○기타 설비 부품 7,000

850,000원*12월

1,000,000원*1식

7,000,000원*1식

401 시설비및부대비 26,000 25,400 600

01 시설비 26,000 25,400 600

○농민문화체육센터 시설물 유지보수

20,000

○농민문화체육센터 건축물 정기안전점검

6,000

20,000,000원*1식

6,000,000원*1식

농민문화체육센터 시설개선 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○농민문화체육센터 시설개선사업

200,000200,000,000원*1식

문막양궁장및테니스장관리 125,515 123,451 2,064

양궁장 및 테니스장 관리 47,939 47,939 0

201 일반운영비 47,939 47,939 0

01 사무관리비 3,948 3,948 0

○소모품 구입 800

○신용카드결제 후취수납 가맹점 수수료

1,188

○야간·휴일근무 급량비 960

○비데, 정수기 임차료 1,000

800,000원*1식

40,000,000원*2.97/100

8,000원*10회*12월

1,000,000원*1식

02 공공운영비 43,991 43,991 0

○통신료 1,080

○전기요금 40,800

○지하수이용부담금 360

○한국소방안전협회비 60

○기계장비 연료비 1,691

45,000원*2대*12월

3,400,000원*12월

30,000원*12월

60,000원*1회

1,174원*6대*4시간*60일

양궁장 및 테니스장 시설유지보수 77,576 75,512 2,064

201 일반운영비 23,436 23,472 △36



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 문막양궁장및테니스장관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 10,858 11,018 △160

○소모품 구입 1,654

○자가용 전기설비 안전관리 대행료(수전설비 5

00㎾) 4,884

○소방설비 안전관리 대행료 2,520

○승강기 정기검사 수수료 200

○로울러 장비 임차료(잔디 압착 10톤)

1,600

1,654,000원*1식

407,000원*12월

210,000원*12월

100,000원*2대

800,000원*2회

02 공공운영비 12,578 12,454 124

○정화조 청소 682

○저수조 청소 220

○기계장비 보수(승차용 잔디깎기 외 6종)

1,000

○냉난방기 유지보수 1,300

○위생, 급배수, 소화설비 유지보수

2,000

○원주테니스장 바닥청소 3,000

○승강기 안전 유지관리용역 4,376

22원*31,000ℓ *1회

11,000원*10톤*2회

1,000,000원*1식

100,000원*13대

2,000,000원*1식

1,500,000원*2회

2,188,000원*2대

206 재료비 17,040 17,040 0

01 재료비 17,040 17,040 0

○기타 설비 부품 4,500

○비료 및 제초제 7,190

○네트구입 5,350

4,500,000원*1식

7,190,000원*1식

5,350,000원*1식

401 시설비및부대비 37,100 35,000 2,100

01 시설비 37,100 35,000 2,100

○원주양궁장 시설물 유지보수

20,000

○원주양궁장 건축물 정기안전점검

3,500

○녹지관리(제초작업) 13,600

20,000,000원*1식

3,500,000원*1식

340원*20,000㎡*2회

문막생활체육시설관리 170,512 166,160 4,352

문막생활체육시설 관리 170,512 166,160 4,352

101 인건비 31,015 27,863 3,152

04 기간제근로자등보수 31,015 27,863 3,152

○문막생활체육시설 관리 31,015

▷기본급 15,246

▷주휴수당 2,772

▷상여금 6,006

▷연차수당 780

▷명절휴가비 801

▷정액급식비 1,260

▷교통보조비 1,080

77,000원*1명*198일

77,000원*1명*36일

2,002,000원*1명*3회

86,590원*1명*9일

2,002,000원*1명*40/100

140,000원*1명*9월

120,000원*1명*9월



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 문막생활체육시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷국민연금부담금 1,258

▷건강보험료 959

▷장기요양보험료 111

▷고용보험료 462

▷산재보험료 280

27,944,110원*4.5/100

27,944,110원*3.43/100

958,490원*11.52/100

27,944,110원*1.65/100

27,944,110원*1/100

201 일반운영비 116,297 116,297 0

01 사무관리비 7,597 5,997 1,600

○소모품 구입 2,997

○자가용 전기설비 안전관리 대행료(120kw)

1,800

○어린이 놀이시설 안전점검 대행료

1,600

○정수기 임차료 1,200

2,997,000원*1식

150,000원*12월

1,600,000원*1식

100,000원*1대*12월

02 공공운영비 108,700 110,300 △1,600

○전기요금 12,000

○상하수도요금 36,000

○통신료 1,200

○문막생활체육시설 청소용역

28,000

○문막물놀이장 운영관리 용역

30,000

○문막생활체육시설 유지관리 1,500

1,000,000원*12월

3,000,000원*12월

100,000원*12월

28,000,000원*1식

30,000,000원*1식

1,500,000원*1식

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○기타 설비 부품 3,0003,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,200 19,000 1,200

01 시설비 20,200 19,000 1,200

○녹지관리(제초작업) 10,200

○문막생활체육시설 시설물 유지보수

10,000

340원*15,000㎡*2회

10,000,000원*1식

드림체육관관리 716,254 501,017 215,237

드림체육관 운영관리 327,569 158,227 169,342

201 일반운영비 323,969 154,627 169,342

01 사무관리비 55,853 30,250 25,603

○ 일반수용비 18,480

▷소모품 구입 4,100

▷신용카드결제 후취수납 수수료

10,800

▷이용안내물 제작(쿠폰, 회원카드 등)

3,000

▷도서구입(기술도서 외 3종) 400

▷헬스장 음악 저작권료 180

4,100,000원*1식

30,000,000원*3/100*12월

3,000,000원*1식

200,000원*2회

15,000원*12월



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 드림체육관관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○당직수당(일직) 7,080

○당직수당(숙직) 21,900

○기계실 근무자 피복비 600

○야간, 휴일근무 급량비

1,920

○정수기 임차료 4,440

○비데 임차료 1,433

60,000원*1명*118일

60,000원*1명*365일

100,000원*3명*2회

8,000원*2명*10회*12월

370,000원*12월

119,400원*12월

02 공공운영비 268,116 124,377 143,739

○전기요금 126,000

○상하수도요금 72,000

○교통유발부담금 2,000

○배상사고보험 부담금 1,000

○헬로비전 영서방송 수신료 1,200

○외부인터넷 사용료 480

○가스배상책임보험료 50

○소방안전협회비 100

○드림체육관 난방 및 온수(도시가스)

64,857

○발전기(300kw) 429

10,500,000원*12월

6,000,000원*12월

2,000,000원*1회

100,000원*10월

100,000원*12월

40,000원*12월

50,000원*1회

100,000원*1회

755.9원*130㎥*3시간*220일

1,430원*300ℓ *1회

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

○드림체육관 업무추진 여비 3,6003,600,000원*1식

드림체육관 시설유지보수 388,685 342,790 45,895

201 일반운영비 269,085 234,390 34,695

01 사무관리비 35,505 15,450 20,055

○소모품 구입 18,755

○자가용 전기설비 안전관리 대행료(수전설비 6

00kw/비상발전기 300kw) 10,800

○소방설비 안전점검 대행료 4,800

○승강기 정기검사 수수료 300

○특정가스사용시설 정기점검 수수료

350

○보일러 검사수수료 500

18,755,000원*1식

900,000원*12월

400,000원*12월

150,000원*2대

350,000원*1회

250,000원*2대*1회

02 공공운영비 233,580 218,940 14,640

○방역소독 5,400

○저수조 청소 5,280

○공조기필터 교체 및 관리 4,000

○수영장 설비관리 10,000

○스팀보일러 및 열교환기 세관

6,000

○통합운영관리시스템 유지보수

14,520

450,000원*12월

11,000원*240톤*2회

1,000,000원*4대

10,000,000원*1식

3,000,000원*2대

14,520,000원*1식



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 드림체육관관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○수영장수질관리시스템 유지보수

5,000

○지열관리시스템 유지보수(히트펌프 외 3종)

10,000

○자동제어시스템 유지보수 5,000

○헬스기구장비 유지보수 8,100

○드림체육관 청소용역 155,000

○승강기 안전 유지관리용역

5,280

5,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

300,000원*27종

155,000,000원*1식

220,000원*2대*12월

206 재료비 22,600 17,800 4,800

01 재료비 22,600 17,800 4,800

○수영장 응집제 2,400

○수영장 수처리용 소금 6,000

○보일러 청관제 1,200

○염소발생장치 소모품 7,000

○기타 설비 부품 4,000

○수영장, 헬스장 소모성 재료비

2,000

200,000원*12월

500,000원*12월

100,000원*12월

7,000,000원*1식

200,000원*20종

2,000,000원*1식

401 시설비및부대비 97,000 88,000 9,000

01 시설비 97,000 88,000 9,000

○시설물 유지보수(건물, 기계, 전기 등)

35,000

○체력단련장 바닥샌딩공사 7,000

○수영장 수질유지용 소독장치

20,000

○기계설비 보수 10,000

○2층 방수공사 20,000

○녹지관리(제초, 전정작업) 5,000

35,000,000원*1식

7,000,000원*1식

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

20,000,000원*1식

5,000,000원*1식

환경체육단지관리 47,925 51,208 △3,283

환경체육단지운영 관리 47,925 51,208 △3,283

201 일반운영비 26,925 31,408 △4,483

01 사무관리비 7,751 11,962 △4,211

○소모품 구입 1,769

○신용카드 후취수납 가맹점 수수료

1,782

○안내물 제작 300

○자가용 전기설비 안전관리 대행료(수전용량12

9kw) 1,680

○야간, 휴일근무 급량비 1,920

○정수기 임차료 300

1,769,000원*1식

60,000,000원*2.97/100

300,000원*1식

140,000원*12월

8,000원*20일*12월

25,000원*1대*12월

02 공공운영비 19,174 19,446 △272

○전기요금 16,800

○수도요금 1,800

1,400,000원*12월

150,000원*12월



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 환경체육단지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○정화조 청소 154

○통신비 420

22원*7,000ℓ *1회

35,000원*12월

206 재료비 4,000 5,800 △1,800

01 재료비 4,000 5,800 △1,800

○기타 설비 부품 2,500

○네트 1,500

2,500,000원*1식

1,500,000원*1식

401 시설비및부대비 17,000 14,000 3,000

01 시설비 17,000 14,000 3,000

○환경체육단지 시설물 유지보수

5,000

○녹지관리(제초, 전정작업) 12,000

5,000,000원*1식

12,000,000원*1식

혁신도시체육공원관리 65,914 68,953 △3,039

혁신도시체육공원 관리 65,914 68,953 △3,039

101 인건비 31,015 27,863 3,152

04 기간제근로자등보수 31,015 27,863 3,152

○혁신도시체육공원 관리 31,015

▷기본급 15,246

▷주휴수당 2,772

▷상여금 6,006

▷연차수당 780

▷정액급식비 1,260

▷교통보조비 1,080

▷명절휴가비 801

▷국민연금부담금 1,258

▷건강보험료 959

▷장기요양보험료 111

▷고용보험료 462

▷산재보험료 280

77,000원*1명*198일

77,000원*1명*36일

2,002,000원*1명*3회

86,590원*1명*9일

140,000원*1명*9월

120,000원*1명*9월

2,002,000원*1명*40/100

27,944,110원*4.5/100

27,944,110원*3.43/100

958,490원*11.52/100

27,944,110원*1.65/100

27,944,110원*1/100

201 일반운영비 20,999 23,690 △2,691

01 사무관리비 4,739 3,710 1,029

○소모품 구입 1,719

○안내물 제작 300

○전기설비 사용안전점검 수수료

500

○야간, 휴일근무 급량비 1,920

○정수기 임차료 300

1,719,000원*1식

300,000원*1식

250,000원*2회

8,000원*20일*12월

25,000원*1대*12월

02 공공운영비 16,260 19,980 △3,720

○전기요금 14,400

○수도요금 1,440

○통신비 420

1,200,000원*12월

120,000원*12월

35,000원*12월

206 재료비 1,400 1,400 0



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 혁신도시체육공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 1,400 1,400 0

○기타 설비 부품 1,000

○그물망, 네트 400

1,000,000원*1식

400,000원*1식

401 시설비및부대비 12,500 16,000 △3,500

01 시설비 12,500 16,000 △3,500

○혁신도시체육공원 시설물 유지보수

7,000

○녹지관리(제초, 전정작업) 5,500

7,000,000원*1식

5,500,000원*1식

태장체육단지관리 147,488 166,013 △18,525

태장체육단지 운영관리 147,488 166,013 △18,525

101 인건비 62,024 57,149 4,875

04 기간제근로자등보수 62,024 57,149 4,875

○태장체육단지 관리 62,024

▷기본급 30,492

▷주휴수당 5,544

▷상여금 12,012

▷연차수당 1,559

▷정액급식비 2,520

▷교통보조비 2,160

▷명절휴가비 1,602

▷국민연금부담금 2,515

▷건강보험료 1,917

▷장기요양보험료 221

▷고용보험료 923

▷산재보험료 559

77,000원*2명*198일

77,000원*2명*36일

2,002,000원*2명*3회

86,590원*2명*9일

140,000원*2명*9월

120,000원*2명*9월

2,002,000원*2명*40/100

55,888,220원*4.5/100

55,888,220원*3.43/100

1,916,970원*11.52/100

55,888,220원*1.65/100

55,888,220원*1/100

201 일반운영비 36,464 35,864 600

01 사무관리비 6,264 5,664 600

○소모품 구입 800

○자가용 전기설비 안전관리 대행료

3,600

○정수기 임차료 264

○야간, 휴일근무 급량비 1,600

800,000원*1식

300,000원*12월

22,000원*12월

8,000원*20회*10월

02 공공운영비 30,200 30,200 0

○전기요금 24,000

○통신비 1,200

○시설장비유지비(위생, 급배수)

5,000

2,000,000원*12월

100,000원*12월

5,000,000원*1식

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

○기타 설비 부품 5,0005,000,000원*1식

401 시설비및부대비 44,000 68,000 △24,000



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 태장체육단지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 44,000 68,000 △24,000

○태장체육단지 시설물 유지보수

20,000

○태장체육단지 녹지관리 24,000

20,000,000원*1식

300원*40,000㎡*2회

기타체육시설관리 144,527 64,143 80,384

기타체육시설 운영관리 21,600 21,600 0

201 일반운영비 15,600 15,600 0

02 공공운영비 15,600 15,600 0

○전기요금(백운체육관 외 1개소)

15,6001,300,000원*12월

401 시설비및부대비 6,000 6,000 0

01 시설비 6,000 6,000 0

○백운체육관 건축물 정기안전점검

6,0006,000,000원*1식

기타체육시설 유지보수 42,543 42,543 0

201 일반운영비 8,043 8,043 0

01 사무관리비 3,960 3,960 0

○백운체육관 자가용 전기설비 안전관리 대행료

(수전설비 63㎾) 1,800

○백운체육관 소방설비 안전점검 대행료

2,160

150,000원*12월

180,000원*12월

02 공공운영비 4,083 4,083 0

○한국소방안전협회비(소방안전관리자)

55

○위생, 급배수, 소화설비 유지보수

2,790

○정화조 청소(백운체육관) 419

○저수조 청소(백운체육관)

819

55,000원*1회

2,790,000원*1식

18원*23,250ℓ *1회

11,000원*37.2톤*2회

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

○기타 설비 부품 2,0002,000,000원*1식

401 시설비및부대비 32,500 32,500 0

01 시설비 32,500 32,500 0

○기타체육시설 시설물 유지보수

30,000

○국궁장 건축물 정기안전점검

2,500

30,000,000원*1식

2,500,000원*1식

중앙공원 배드민턴장 운영 관리 80,384 0 80,384

201 일반운영비 40,200 0 40,200

01 사무관리비 5,400 0 5,400



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 기타체육시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자가용전기설비 안전관리대행료

2,400

○소방설비 안전점검대행료 1,500

○승강기 안전유지관리 1,500

400,000원*6월

250,000원*6월

250,000원*6월

02 공공운영비 34,800 0 34,800

○전기요금 30,000

○통신요금 600

○수도요금 4,200

5,000,000원*6월

100,000원*6월

700,000원*6월

206 재료비 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

○기타 설비 부품 2,0002,000,000원*1식

405 자산취득비 38,184 0 38,184

01 자산및물품취득비 38,184 0 38,184

○키오스크 20,000

○복사기 7,000

○PC 3,900

○TV 1,150

○냉장고 700

○책상 1,020

○의자 900

○탁자(회의용) 330

○의자(회의용) 400

○문서세단기 1,200

○캐비닛 1,584

10,000,000원*2대

7,000,000원*1대

1,300,000원*3대

1,150,000원*1대

700,000원*1대

340,000원*3개

300,000원*3개

330,000원*1개

100,000원*4개

1,200,000원*1대

264,000원*6개

시설관리공단 위탁사업 3,986,120 3,520,082 466,038

체육시설 관리사업 3,986,120 3,520,082 466,038

309 전출금 3,846,270 3,471,582 374,688

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,846,270 3,471,582 374,688

○체육공원 운영 대행사업비

2,162,386

○국민체육센터/엘리트체육관 운영 대행사업비

1,683,884

2,162,386,000원*1식

1,683,884,000원*1식

404 공사공단자본전출금 139,850 48,500 91,350

01 공사ㆍ공단자본전출금 139,850 48,500 91,350

○체육공원 운영 대행사업비 89,800

○국민체육센터/엘리트체육관 운영 대행사업비

50,050

89,800,000원*1식

50,050,000원*1식

행정운영경비(건강체육과) 259,431 261,192 △1,761

인력운영비(건강체육과) 207,759 203,884 3,875

인력운영비(건강체육과) 207,759 203,884 3,875



부서: 건강체육과

정책: 행정운영경비(건강체육과)

단위: 인력운영비(건강체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 207,759 203,884 3,875

01 보수 85,426 81,308 4,118

○시간외근무수당 85,42610,952원*26명*300시간

02 기타직보수 26,285 29,271 △2,986

○시간외근무수당 26,28510,952원*8명*300시간

03 공무직(무기계약)근로자보수 96,048 93,305 2,743

○연장근로수당(동네체육시설 관리) 4,588

▷현업실무원 4,588

○연장근로수당(원주양궁장) 4,588

▷현업실무원(체육시설관리)

4,588

○연장근로수당(농민문화체육센터) 36,555

▷현업실무원(체육지도자)

22,937

▷행정실무원(매표) 13,618

○연장근로수당(드림체육관) 50,317

▷현업실무원(체육지도자)

36,699

▷행정실무원(매표) 13,618

15,291원*1명*300시간

15,291원*1명*300시간

15,291원*5명*300시간

15,131원*3명*300시간

15,291원*8명*300시간

15,131원*3명*300시간

기본경비(건강체육과) 51,672 57,308 △5,636

기본경비(건강체육과) 51,672 57,308 △5,636

201 일반운영비 27,852 31,088 △3,236

01 사무관리비 25,364 25,364 0

○부서운영 사무관리비 25,36425,364,000원*1식

02 공공운영비 2,488 5,724 △3,236

○부서운영 공공운영비 2,4882,488,000원*1식

202 여비 17,400 15,960 1,440

01 국내여비 17,400 15,960 1,440

○기본업무수행 여비 14,400

○업무추진 관외여비 3,000

1,200,000원*12월

3,000,000원*1식

203 업무추진비 6,420 6,360 60

04 부서운영업무추진비 6,420 6,360 60

○31명 이상 6,420535,000원*12월


